Собрание депутатов
Булуктинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

Решение

« 30 » апреля 2019 г.                                         № 12                                                  п. Бурата

«О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов БСМО РК
 от 28 апреля 2018 года № 9
«О налоге на имущество физических лиц
на территории Булуктинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия»

В целях приведения решения Собрания депутатов Булуктинского СМО РК от 28 апреля 2018 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава Булуктинского СМО РК Собрание депутатов Булуктинского СМО РК
р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Булуктинского СМО РК от 28 апреля 2018 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
(с изменениями и дополнениями от 30.09.2016 г. № 11-1, от 05.04.2018 г №15) следующие изменения:
1) в пункте 3:
а)  абзац 1 подпункта 1 изложить в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
б) в абзаце 4 подпункта 1 после слов «машино-мест;» добавить слова «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта»;
2) в пункте 4:
а) подпункта 1 после слов «квартиры» дополнить словами «, части жилого дома»;
б) подпункта 2 после слов «комнаты» дополнить словами «, части квартиры»;
3) в пункте 6:
а) подпункт 4 дополнить словами «, за исключением гаражей и машино-мест, расположенных в таких объектах налогообложения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования РК» и разместить на официальном сайте администрации Приютненского РМО РК в сети Интернет.

           Председатель Собрания депутатов
           Булуктинского сельского муниципального
           образования РК                                                                         Г.С.Бамбышева

          Глава Булуктинского сельского
          муниципального образования
          Республики Калмыкия (ахлачи)                                              М.С.Муджикова

СПРАВКА
об источнике и  дате официального опубликования (обнародования)
муниципального нормативного правового акта

·
           Решение Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия от 30 апреля 2019 года № 12 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов БСМО РК  от 28 апреля 2018 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булуктинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия».

	Наименование источника официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного акта (сведения размещения  муниципального нормативного правового акта для обнародования)
	   Обнародование на информационных стендах администрации Булуктинского СМО РК, в здании Дома Культуры, в здании детского сада п.Нарын

	Дата издания (период обнародования)
	30.04.2019-13.05.2019

	Номер выпуска

	Номер статьи (номер страницы выпуска с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)

Председатель  Собрания депутатов
Булуктинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия             _______________      Г.С.Бамбышева